Si delibera l’aggiudicazione definiƟva relaƟva alla RDO n.ro 3591480 del 30/05/2023 su MEPA della 
fornitura di n.ro 6 carrelli per la ricarica di 36 disposiƟvi notebook/tablet e smartphone 
all’operatore economico ELETTROCASA S.R.L. - P.IVA 00927290221, per un importo complessivo 
della prestazione pari ad € 3930,00 (tremilanovecentotrenta/) più IVA da calcolarsi nella misura del 
22% per un totale di € 4794,6 (quaƩromilaseƩecentonovantaquaƩro/06). 

La Dirigente ScolasƟca 
     (doƩ.ssa Anna Polliani)